será equivalente al valor de ciento veinte (120) módulos 

municipales la mínima y una máxima equivalente a doscientos 

(200) módulos municipales. ---------------------------------- 

ARTÍCULO 13º: Las empresas que actualmente posean redes de 

cableado tendrán un plazo de trescientos sesenta y cinco 

(365) días a partir de la promulgación de la ordenanza para 

adaptarse a la presente, previa presentación (dentro de los 

180 (ciento ochenta) días de promulgada la presente) en 

soporte magnético georreferenciado (formato shp, shx, dbf) de 

los tendidos existentes y del cronograma de obras tal como lo